证券代码：300948      证券简称：冠中生态    公告编号：2022-001

青岛冠中生态股份有限公司

关于拟中标项目的提示性公告

近日，青岛冠中生态股份有限公司（以下简称“公司”）作为联合体

牵头人与联合体成员山东高速光合园林有限公司（以下简称“光合园林”）

参与了“高青县城乡绿道网项目”的公开招标。2022年1月20日，淄博市

公共资源交易中心（网址：

http://ggzyjy.zibo.gov.cn/TPFront/InfoDetail/?InfoID=1d10a26f-1

0ca-4a94-aaf3-987e5347ef00&CategoryNum=002001005008）发布了《高

青县城乡绿道网项目中标候选人公示》，公司与光合园林为第一中标候选

人，预中标价为319,480,000.00元。现将有关情况说明如下：

一、拟中标项目公示情况

1、项目名称：高青县城乡绿道网项目（项目编号：ZBGQGC2021028）

2、招标单位：高青县鲁青城市资产运营有限公司

3、预中标价：319,480,000.00元

4、建设规模：高青县环城骨干河道（三号沟、杜姚沟、干二排（下

游）、东干排、东一干-东总干、支脉河、大芦湖湿地）河道沿岸两侧实

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

施绿化，河道合计长度约101.5km，建设总面积约594.4万㎡；河道单侧修

建绿道，其中：4m宽绿道建设面积约37.4万㎡、5m宽绿道建设面积约46.7

万㎡及部分广场铺装、给排水系统建设，照明系统建设，驿站等相关配套

设施建设。

5、计划工期：总工期730日历天（各部分具体开工时间，以招标人书

面通知为准）

6、工程地址：淄博市高青县环城骨干河道（三号沟、杜姚沟、干二

排（下游）、东干排、东一干-东总干、支脉河、大芦湖湿地）。

7、拟中标情况：青岛冠中生态股份有限公司（联合体成员：山东高

速光合园林有限公司）为第一中标候选人。公司作为联合体牵头人负责项

目的投资及施工工作，光合园林作为联合体成员负责项目的全部设计工

作。

8、公示时间：2022年1月21日至2022年1月25日

二、拟中标项目对公司业绩的影响

公司及光合园林作为高青县城乡绿道网项目的第一中标候选人，预中

标价319,480,000.00元。若公司最终能够签订正式项目合同并顺利实施该

项目，将对公司经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截止本公告披露日，相关项目中标候选人公示期尚未结束，公司及光

合园林尚未收到相关项目的中标通知书，能否收到中标通知书、签订正式

项目合同以及项目实施尚存在不确定性，后续具体事项待公司及光合园林

收到中标通知书或签署项目合同后另行公告。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

青岛冠中生态股份有限公司

                                    董事会

     2022年1月24日